２０１９年６月吉日

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

Hattrick サッカースクール選抜交流試合のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

６月２３日（日）小学生４～５年生を対象に、選抜チームを作り交流戦を行います。サッカー上達はもちろ

んのこと、勝負にこだわりつつ仲間たちとサッカーを楽しんでもらいます。公式戦さながらの真剣勝負をして

自分の力をつけていこう。

それから MVP、優勝トロフィーを持って帰ろう！！詳しくは下記をご覧ください

敬具

記

日 時：２０１９年６月２３日（日）

集 合：近鉄伏見駅 （マイクロバス）

時 間：７：００（集合出発）～１８：0０（解散予定）

     試合数最低４試合あり。

場 所：丹波自然運動公園

     〒622-0232 京都府船井郡京丹波町曽根崩下代 110番地 7

定 員：４，５年（最少催行人数１０名）１４名

※ 定員数に達しない場合は参加できない可能性もございます。

対 象：小学４～５年生

費 用：３５００円

持ち物：スクールシャツ（緑）、レガース、トレーニングシューズ、水分、サッカーパンツ自由、昼食

お申込方法

１．６月３日（月）より Hattrick サッカースクールホームページの【体験練習・振替申込（黄土色）バナー】から受

付開始いたします。U11 6月２３日 Hattrick交流戦をクリック後

２．予約日を【６月２３日】に合わせて頂きましてお申し込みください。

お申込みを確認次第、自動返信をさせていただきます。

※ 定員が埋まりましたら予約ができないようになっています。

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。

申込締切 ６月１２日（火）先着順

Hattrickサッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/

ハットトリック 京都 🔍で検索

以上

本件に関するお問い合わせ先

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０

http://hattrick-soccerschool.com/